
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 11/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 
2017 r. w sprawie  ustalenia zasad korzystania i opłat za wynajem pomieszczeń w obiekcie Hali 

Sportowej w Kamieniu Krajeńskim przy ul. Witosa 12.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 oraz poz. 1948)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 11/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania i opłat za wynajem pomieszczeń w obiekcie Hali Sportowej w Kamieniu 
Krajeńskim przy ul. Witosa 12.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kamieniu Krajeńskim;

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: BF2FCD4B-D4BF-4363-BDE4-977A70295421. Podpisany Strona 1



Id: BF2FCD4B-D4BF-4363-BDE4-977A70295421. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 18/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie 
uchylenia zarządzenia Nr 11/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie  ustalenia zasad korzystania i opłat za wynajem pomieszczeń w obiekcie Hali Sportowej 
w Kamieniu Krajeńskim przy ul. Witosa 12.

Zarządzenie Nr 11/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie  ustalenia 
zasad korzystania i opłat za wynajem pomieszczeń w obiekcie Hali Sportowej w Kamieniu Krajeńskim przy ul. 
Witosa 12 należało uchylić wobec przekazania w trwały zarząd na rzecz Publicznego Gimnazjum im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kamieniu Krajeński części nieruchomości gruntowej zabudowanej 
położonej w Kamieniu Krajeńskim, przy ulicy Wincentego Witosa 12 uprawomocnioną decyzją Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.02.2017 r. znak: G.ter.6844.01.2017.

Id: BF2FCD4B-D4BF-4363-BDE4-977A70295421. Podpisany Strona 2




